
 

 

  Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                  din “____” ________ 20___ 

 

Specificații de preț 

 

  

 Numărul  procedurii de achiziție  ocds-b3wdp1-MD-17738323957987 (212357917) din 06.02.2025 

 Obiectul de achiziției:  :    Servicii de deservire tehnică a climatizoarelor 

   

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de  

livrare/prestare  

Clasificație 

bugetară (IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii          

1. 
50800000-

3 

Servicii de deservire 

tehnică a climatizoarelor 
serv 175 350.00 420.00 61250.00 73500.00 

pe parcursul anului la 

solicitarea Beneficiarului M
D

4
7

M
L

0
0

0
0
0
0
0

0
2

1
2
0

6
2
5

3
2

8
 

 

 TOTAL  serv 175 350.00 420.00 61250.00 73500.00    

 

Semnat:________ Numele, Prenumele:__Tarlapan Corneliu  În calitate de: _director_ 

Ofertantul: _SRL „Climatsistem” Adresa: _mun. Chişinău, str. Stefan Neaga 66 
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